UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Tuy Phước, ngày      tháng    năm 2023

V/v tham gia Hội chợ Thủy sản

và sản phẩm OCOP khu vực

Duyên hải miền Trung

                           Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

Thực hiện Văn bản số 2646/SNN-PTNT ngày 05/8/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Bình Định về việc tham gia Hội chợ Thủy sản và sản phẩm OCOP khu vực

Duyên hải miền trung; UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn thông tin đến các

chủ thể có sản phẩm OCOP trên địa bàn đăng ký tham gia Hội chợ.

Hội chợ Thủy sản và sản phẩm OCOP khu vực Duyên hải miền Trung là một

trong những hoạt động khuyến nông thường xuyên hằng năm, mang ý nghĩa kinh tế xã

hội cao nhằm giới thiệu, quảng bá về tiềm năng, thế mạnh các sản phẩm nông nghiệp

tại các tỉnh khu vực duyên hải miền Trung; giới thiệu những tiến bộ khoa học kỹ thuật

có tính ứng dụng cao vào sản xuất, nhằm đa dạng hóa sản phẩm, nâng cao năng lực sản

xuất và chất lượng sản phẩm; thúc đẩy thực hiện chương trình phát triển sản xuất sản

phẩm nông nghiệp, chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) giai đoạn 2020 - 2025,

định hướng 2030 cho các địa phương khu vực duyên hải miền Trung.

Hội chợ diễn ra từ ngày 28/8/2023 đến ngày 03/9/2023 tại Thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định. Đây là cơ hội thuận lợi để các doanh nghiệp và bà con nông

dân gặp gỡ trao đổi, giao lưu hợp tác, chuyển giao tiến bộ kỹ thuật, mở rộng thị trường

tiêu thụ sản phẩm, xúc tiến đầu tư cho các sản phẩm, dự án nông nghiệp, tìm kiếm cơ

hội liên kết vùng cho các địa phương cùng đồng hành, thúc đẩy sự phát triển chung của

ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Mọi thông tin chi tiết về Hội chợ và đăng ký tham gia Hội chợ theo Văn bản số

677/KN-TTTT ngày 10/8/2023 của Trung tâm Khuyến nông Quốc gia (có văn bản kèm theo).

UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân)

- Phòng NN và PTNT;

- Các chủ thể sản phẩm OCOP;

- CVP, PCVP KT

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:03:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:54:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:59:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:34:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:34:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:34:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:34:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!